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Küresel Politik İktisat İKT5017 3 + 0 7,5 Seçmeli

Birim Bölüm İktisat - YL - Lisansüstü (Yüz yüze)

Amaç Bu ders küresel ekonomi ve siyaset arasındaki dinamik etkileşimi anlamaya yönelik ana teorik yaklaşımlar ve onların küresel ekonomideki
güncel uygulamalarına odaklanmaktadır.

Ders İçeriği Dersin içeriğini, gerek devletler bazında gerekse uluslararası düzeyde siyaset ve ekonomi arasındaki ilişkinin farklı kuramsal
perspektiflerden incelenmesi oluşturur.

Ders Veren Prof. Dr. Ceyhun HAYDAROĞLU
Ders Kaynakları David N. Balaam ve Bradford Dillman (2015), Uluslararası Ekonomi Politiğe Giriş, Adres Yayınları.

Hafta Konu

1 Giriş
2 Uluslararası Ekonomi Politik Nedir?
3 Ana Akım Yaklaşımlar: Merkantilizm
4 Ana Akım Yaklaşımlar: Liberalizm
5 Uluslararası Politik Ekonomi üzerine Eleştirel Yaklaşımlar
6 Küresel Ekonomik Yapılar (Ticaret ve Üretim)
7 Uluslararası Parasal ve Mali Yapı
8 Küreselleşme, Yoksulluk ve Eşitsizlik
9 Göçün ve Çevresel Bozulmanın Ekonomi Politikası
10 Ekonomik Kalkınma ve Küresel Düzeyde Yakınsama mümkün mü?
11 II.Dünya Savaşından Sonra Dünya Ekonomisi ve Krizler
12 Küresel Kapitalizmin Tarihsel Kökenleri
13 2008 Krizinin Nedenleri ve Etkileri
14 Genel Değerlendirme: COVID-19 ve Dünya Ekonomisi

Ders İş Yükü
Çalışma Türü / Öğretim
Metotlar

Süresi
(Saat) Sayısı

Dinleme ve anlamlandırma Ders 3 14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim Sınıf Dışı Çalışma 2 14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme Tartışmalı Ders 1 14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme, takım çalışması Beyin Fırtınası 1 14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim, eleştirel düşünme, soru geliştirme, yönetsel beceriler,
takım çalışması Grup Çalışması 2 14

Gözlem/durumları işleme, Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma Saha / Arazi Çalışması 1 14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, durumları işleme, soru geliştirme, yorumlama, sunum Sözlü 1 14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma İnceleme / Anket Çalışması 1 14
Ara Sınav 1 2 1
Ödev 1 3 6
Final 4 1

Ders İş Yükü: 192
AKTS (Ders İş Yükü / 25.5): 7,53

Program Çıktıları
1 Alanıyla ilgili edindiği teorik bilgileri nitel ve nicel yöntem ve araçları kullanarak uygulamaya dönüştürme becerisini kazanmak.
2 Uygulama çalışmalarından elde edilen analiz sonuçlarını doğru bir şekilde yorumlayabilmek.
3 Alanı ve diğer disiplinler arasında bağlantı kurarak analiz yapma ve uygulama safhalarında bilgilerini disiplinler arası değerlendirebilme yetisini edinmek.
4 Alanıyla ilgili konularda bağımsız çalışabilme ve ekip çalışmalarının getireceği sorumluluklara da açık olmak.
5 Uygulama çalışmalarından elde ettiği sonuçları akademik kurallar çerçevesinde rapor halinde yazılı ve sözlü olarak sunabilme becerisini edinmek.
6 Alanında edindiği uzmanlık düzeyindeki bilgileri eleştirel bir yaklaşımla değerlendirerek, yaşam boyu öğrenme ve sorgulama bilincine sahip olmak.
7 Alanıyla ilgili politika ve çözüm önerilerini bilimsel veri ve yöntemlerle destekleyerek ilgili kişi ve kurumlara yazılı ve sözlü olarak sunabilmek.
8 Alanla ilgili çalışmalarda bilimsel, kültürel, toplumsal ve etik değerlere uygun hareket etme hassasiyetini kazanmak.
9 Öğrenim deneyimlerini yansıtabilme ve bununla ilgili dönütlere uyum sağlayabilme becerisini edinmek.
10 Yaşadığı ülkenin sosyal ve iktisadi sorunlarını analiz edebilecek, çözüm ve politikalar üretebilecek düzeyde toplumu ve ilgili kurumları tanımak.
11 Çalıştığı kurumun güçlü ve zayıf yanlarını tespit ederek, uygun stratejileri ortaya koyabilecek bilimsel donanımı edinmek.
12 Çalıştığı kurumun ilgili sektör içerisinde rekabet avantajı elde etmesi adına risk yönetimi ve finansal tahmin yapabilme becerisini kazanmak.
13 Alanıyla ilgili gelişmeleri takip edebilecek düzeyde yabancı dil bilmek.
14 Alanının gerektirdiği düzeyde bilgi ve iletişim teknolojilerini kullanabilme yeteneğine sahip olmak.



Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı
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Uluslarası Politik Ekonominin en temel üç kuramını diğer eleştirel alternatif yaklaşımlarla birlikte
karşılaştıracaktır 5 5 4 4 5 5 4 4 5 5 5 4 4 4

Kalkınma ve azgelişmişlik konusuna ilişkin farklı yaklaşımları irdeler 4 5 4 5 4 4 5 5 4 4 5 5 4 4
Küresel üretim, ticaret ve finans sisteminin temel unsurlarını açıklar. 5 5 4 4 5 5 4 4 4 5 5 5 4 4
Ekonomik krizlerin ortaya çıkış dinamiklerini kavrar. 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 4 4

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/394101

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/394101
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